2023年６月 29日

各 位

会 社 名    株式会社プラザホールディングス

代表者の役職名    代表取締役社長     大島 康広

（コード番号 7502 東証スタンダード市場）

問 合 先  取締役経営本部長  堤 俊之

Ｔ Ｅ Ｌ  03-3532-8812

役員人事に関するお知らせ

当社は、本日開催の第 36回定時株主総会および株主総会終了後の取締役会の決議によ

り、下記の通り新役員体制を決定しましたので、お知らせいたします。

記

１．取締役人事（2023年６月 29 日付）

氏 名 新役職名

大島
おおしま

 康
やす

広
ひろ

 （重任） 代表取締役

新谷
しんたに

 隼人
はやと

 （重任） 取締役 （事業会社管掌）

堤
つつみ

  俊之
としゆき

 （新任） 取締役 （経営本部管掌）

以 上